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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina KALISZ

Powiat KALISZ

Ulica UL. BAŻANCIA Nr domu 7A Nr lokalu 

Miejscowość KALISZ Kod pocztowy 62-800 Poczta KALISZ Nr telefonu 62-741-45-58

Nr faksu 62-741-45-58 E-mail 
fundacja@nowanadzieja.com.pl

Strona www www.nowanadzieja.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-01-15

2009-09-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 30102533000000 6. Numer KRS 0000321541

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Tomankiewicz Prezes Zarządu TAK

Dorota Madejka Wiceprezes Zarządu NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marek Sypniewski Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Aneta Fakczyńska Członek Rady NIE

FUNDACJA NA RZECZ POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "NOWA NADZIEJA" Z SIEDZIBĄ 
W KALISZU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami fundacji jest działalność społecznie użyteczna na rzecz ogółu 
społeczności w zakresie:
1. Pomoc osobom z zaburzeniami rozwoju, w szczególności dzieciom,
2. Prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie ich rozwoju,
3. Wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, 
edukacyjnym, charytatywnym i naukowym w szczególności odnoszących 
się do zaburzeń rozwoju,
4. Organizowanie pomocy medycznej, terapeutycznej, rehabilitacyjnej 
oraz finansowej i rzeczowej dla osób z zaburzeniami rozwoju oraz z 
zaburzeniami psychicznymi, w szczególności dla dzieci,
5. Udzielanie pomocy osobom znajdującym się w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej i materialnej.
6. Udzielanie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach 
komunikacyjnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. Organizowanie, finansowanie lub dofinansowywanie specjalistycznych 
zabiegów medycznych koniecznych dla ratowania życia lub zdrowia.
2. Finansowanie lub dofinansowywanie zakupu sprzętu medycznego 
koniecznego dla ratowania życia lub zdrowia.
3. Finansowanie lub dofinansowywanie osobom z zaburzeniami rozwoju, 
w szczególności dla dzieci cierpiących na autyzm oraz ADHD: terapii 
psychologiczno-pedagogicznych i innych, lekarstw, suplementów, wizyt 
lekarskich, diety zdrowotnej, zabiegów rehabilitacyjnych, diagnostyki 
laboratoryjnej, pomocy dydaktycznych i rehabilitacyjnych, dojazdów na 
rehabilitacje, dojazdów do lekarzy, kosztów nauki.
4. Finansowanie lub dofinansowywanie pomocy psychologicznej dla 
najbliższych członków rodzin osób z zaburzeniami rozwoju.
5. Finansowanie lub dofinansowywanie pobytu na turnusach i obozach 
rehabilitacyjnych oraz edukacyjnych dla osób z zaburzeniami rozwoju i ich 
opiekunów.
6. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki 
zdrowotnej oraz innych obiektów służących poprawie zdrowia.
7. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe badań naukowych 
dotyczących zdrowia.
8. Działalność informacyjną i naukową.
9. Współpracę z ośrodkami kulturalnymi, wychowawczymi i społecznymi.
10. Finansowanie stypendiów i kosztów nauki dla osób zajmujących się 
leczeniem, terapią oraz rehabilitacją osób z zaburzeniami rozwoju w 
Polsce i zagranicą.
11. Działania związane z promocją zdrowia i wiedzy medycznej.
12. Organizowanie loterii i aukcji na rzecz osób z zaburzeniami rozwoju.
13. Udział w przedsięwzięciach zgodnych z celami Fundacji.
14. Współpracę z instytucjami publicznymi pozarządowymi oraz firmami i 
organizacjami społecznymi działającymi w zakresie objętym celami 
Fundacji, a także osobami fizycznymi wykazującymi zainteresowanie 
celami Fundacji w Polsce i zagranicą.
15. Popularyzację osiągnięć i dokonań osób niepełnosprawnych w 
dziedzinie nauki, sztuki oraz sportu w formie organizowania lub 
dofinansowywania organizacji wystaw artystycznych oraz różnego rodzaju 
imprez o charakterze sportowym.
16. Upowszechnianie wiedzy o przyczynach niepełnosprawności oraz 
wiedzy o spowodowanych zmianami cywilizacyjnymi lub społecznymi 
zaburzeniach.
17. Popularyzację osiągnięć Polski oraz innych Państw zaawansowanych w 
rozwiązywanie problemów związanych z zaburzeniami rozwoju w formie 
dofinansowywania lub finansowania akcji informacyjnych, odczytów i 
kolportaż broszur zajmujących się tą tematyką.
18. Finansowanie nagród i stypendiów dla osób chorych, szczególnie 
uzdolnionych.
19. Organizowanie akcji pomocy dzieciom z udziałem innych podmiotów.
20. Sponsorowanie programów promujących cele Fundacji w środkach 
masowego przekazu.
21. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, warsztatów oraz kursów 
zgodnych z celami fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. W 2019 r. na terenie Miasta Kalisza Fundacja „Nowa Nadzieja” realizowała Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze w ramach 
umowy podpisanej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kaliszu "Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
dzieci i młodzieży upośledzonej umysłowo lub wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych zamieszkałych 
na terenie miasta Kalisza”. Zajęcia przeznaczone są dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, z autyzmem, 
Zespołem Aspergera i innymi zaburzeniami rozwoju. Zajęcia realizowane są w siedzibie Fundacji "Nowa Nadzieja" w Kaliszu, ul. 
Nowy Świat 13 Rodzaj zajęć w ramach SUO: zajęcia psychologiczne, zajęcia logopedyczne, zajęcia pedagogiczne, zajęcia z 
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integracji sensorycznej, zajęcia dogoterapii, zajęcia koncentracji uwagi PLAY. Grupa objęta działaniem – osoby zamieszkałe na 
terenie miasta Kalisza.
2. W 2019 r. na terenie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego Fundacja „Nowa Nadzieja” realizowała Specjalistyczne Usługi 
Opiekuńcze w ramach umowy podpisanej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim "Świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej umysłowo lub wykazujących inne przewlekłe 
zaburzenia czynności psychicznych zamieszkałych na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego”. Zajęcia przeznaczone są dla 
dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, z autyzmem, Zespołem Aspergera i innymi zaburzeniami rozwoju. 
Zajęcia realizowane są w siedzibie Fundacji "Nowa Nadzieja" w Ostrowie Wielkopolski, przy ul. Żeromskiego 2D. Rodzaj zajęć w 
ramach SUO: zajęcia psychologiczne, zajęcia logopedyczne, zajęcia pedagogiczne, zajęcia z integracji sensorycznej, zajęcia 
dogoterapii, zajęcia koncentracji uwagi PLAY. Grupa objęta działaniem – osoby zamieszkałe na terenie miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego. 
3. Fundacja "Nowa Nadzieja" przez cały rok w Kaliszu w systemie ciągłym w każdy poniedziałek i czwartek, w Poznaniu w 
wybranych terminach, a od listopada również w Ostrowie Wielkopolskim przeprowadzała bezpłatne konsultacje dotyczące 
rozwoju dziecka z dr Justyną Leszka, specjalistą diagnozy i terapii zaburzeń rozwoju dziecka. Zaproszenie dla rodziców wyglądało 
w sposób następujący: Drogi Rodzicu , jeżeli niepokoi Cię rozwój Twojego dziecka , jeżeli masz dość zapewnień, że „wszystko 
będzie dobrze”, że „dziecko ma czas”. Jeśli chcesz potwierdzić lub wykluczyć swoje obawy – zapraszamy na bezpłatne 
konsultacje w Fundacji „Nowa Nadzieja” w naszych trzech placówkach w Kaliszu, Ostrowie Wielkopolskim i Poznaniu  Co 
powinieneś zrobić: Zgłosić się telefonicznie i umówić na najbliższy wolny termin; przyjść z dzieckiem; przynieść na spotkanie 
wszelkie opinie i wyniki badań dotyczące dziecka, jeżeli takowe posiadasz. Konsultacje są bezpłatne, trwają 30 min, rodzic 
otrzymuje wskazania, co do dalszej diagnostyki, rodzic otrzymuje wskazania do stymulacji rozwoju dziecka. W całym roku w 
trzech ośrodkach skonsultowaliśmy ponad 500 dzieci.
4. W sobotę 2 lutego w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka z inicjatywy Wydawnictwa WiR i Fundacji „Nowa 
Nadzieja” odbyły się I Spotkania z Edukacją w Ostrowie Wielkopolskim. Szkolenie otworzyli dyrektor placówki Beata 
Serbakowska, szef wydawnictwa WiR Aleksander Jaglarz oraz Zarząd Fundacji „Nowa Nadzieja” Piotr Tomankiewicz i Dorota 
Madejka. Szkolenia odbywało się w dwóch blokach godzinowych, każde trwające dwie godziny. Prowadzącymi wykłady były dr 
Justyna Leszka, dr Wanda Baranowska, mgr Marcelina Żółtowska oraz mgr Bogna Mikołajczak. W szkoleniu uczestniczyło 180 
nauczycieli i terapeutów. Z satysfakcją współpracujemy z Wydawnictwem WiR podczas organizacji kolejnego szkolenia. Tym 
razem nasza radość jest podwójna, że szkolenie odbyło się w Ostrowie Wielkopolskim, gdzie niedawno powstał nasz nowy 
oddział. To na pewno nie ostatnie wydarzenie tego typu organizowane w Ostrowie Wielkopolskim.
5. Od 12 lutego Fundacja „Nowa Nadzieja” wprowadziła we wszystkich placówkach diagnozę zaburzeń rozwoju zachowaniu u 
dzieci i młodzieży oraz badanie zdolności intelektualnych u dzieci i młodzieży (również u zdrowych).
6. 1 marca w siedzibie Fundacji „Nowa Nadzieja” w Kaliszu odbyło się szkolenie "Metoda Krakowska - terapia neurobiologiczna" 
skierowane do nauczycieli przedszkoli i logopedów pracujących z małymi dziećmi.
7. Od 1 do 3 marca wzięliśmy udział w Targach Edukacyjne, które odbywały się na terenie Międzynarodowych Targów Poznaniu. 
Podczas targów na wspólnym stoisku ODN w Poznaniu i Fundacji „Nowa Nadzieja” można było kręcić kilometry dla naszej 
fundacji w  ramach corocznej akcji.
8. Od 1 lutro do 30 września Fundacja „Nowa Nadzieja” realizowała bezpłatne indywidualne konsultacje oraz bezpłatne zajęcia 
psychologiczne, logopedyczne, Integracji Sensorycznej SI oraz pedagogiczne w ramach zadania publicznego 
współfinansowanego przez Miasto Kalisz
„Działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych”.
9. 1 marca br. w Restauracji „Leśniczówka”, w Krotoszynie. Dzięki hojności darczyńców i ludzi dobrej woli w osobach – p. 
Wioletty Stasiak, p. Małgorzaty Domagały, p. Arlety Szkudlarek oraz głównego organizatora p. Bartosza Szczepaniaka i członków 
zespołu muzycznego FENIX, odbył się BAL CHARYTATYWNY na rzecz Jędrka Liska. Aby wspomóc jego rehabilitację blisko 130 
osób zaszczyciło swoją obecnością nasz BAL. Członkowie zespołu FENIX, którzy grali charytatywnie, co zasługuje na słowa 
uznania i podziękowania, wspaniale zabawiali gości do białego rana, a kucharze serwowali wspaniałe dania, które uraczyły 
niejedno wyrafinowane podniebienie. Aby zebrać jak najwięcej środków na leczenie Jędrka, sprzedawano CEGIEŁKI i losy. 
Zlicytowano 2 torty, których szczęśliwym nabywcą stał się p. Artur. Punktem kulminacyjnym BALU okazała się licytacja piłki 
nożnej – pamiątki z Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej w Rosji w 2018 r. z podpisem jednego z piłkarzy Reprezentacji Polski – 
Dawida Kownackiego. Swoisty finałowy, mistrzowski mecz „rozegrali” między sobą dwaj „zawodnicy” – p. Artur i p. Dariusz 
.,Emocjom nie było końca, bo panowie wzajemnie podbijali swoje oferty. Ostatecznie zwycięstwo odniósł p. Dariusz Stasiak, 
który przekazał wylicytowaną piłkę dla Jędrka. Ten wspaniały gest został przyjęty owacją na stojąco wśród wielu łez wzruszenia. 
Emocji nie kryli również rodzice chłopca, którzy podziękowali wszystkim za zaangażowanie w tak ważną dla nich pomoc ich 
ukochanemu dziecku. Dzięki hojności wszystkich darczyńców i osób zaangażowanych w organizację BALU udało się zebrać 6725 
zł na pokrycie kosztów turnusu rehabilitacyjnego organizowanego przez Fundacją KRÓL I SMOK. W imieniu organizatorów 
pragnę jeszcze raz wszystkim podziękować za okazaną pomoc.
10. Z okazji Światowego Dnia Świadomości Autyzmu zaprosiliśmy do udziału w konkursie „AUTYZM – wiedzieć więcej”. Temat 
jest ogólny, ale głównym przesłaniem konkursu jest funkcjonowanie dziecka i osoby z autyzmem we współczesnym świecie. 
Przekaz może być dowolny: może być to być hasło, wiersz, opowiadanie, krótka rymowanka, rysunek, obraz, grafika, komiks lub 
gra., ważne jest tylko, aby dotyczył tematu. Czekamy na zgłoszenia indywidualne i namawiamy do udziału przede wszystkim 
dzieci i młodzież.
11. 2 kwietnia w Światowy Dzień Świadomości Autyzmu wystartował wspólny projekt The Evergreen Center z USA i Fundacji 
"Nowa Nadzieja", który ma ułatwić i usprawnić, ale przede wszystkim ograniczyć koszty kontaktu i konsultacji u doktora Johna 
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Greena, światowej sławy specjalisty kompleksowego podejścia do autyzmu. Stworzony przez nas portal jest przeznaczony dla 
stałych pacjentów doktora, oraz wszystkich tych, którzy taki kontakt chcieliby nawiązać. Teraz każdy rodzic z Polski może w łatwy 
i szybki sposób uzyskać kontakt z kliniką w USA i zespołem doktora Greena. Dla ułatwienia kontaktu wszystkie funkcje portalu 
zostały przetłumaczone na język polski.
12. 2 kwietnia 2019 roku Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kaliszu zaświeciła się na niebiesko dla autyzmu. Wszystko po to, by 
uczniowie zrozumieli na czym polega autyzm, jak się objawia oraz jak powinniśmy się zachowywać w relacjach z osobami 
dotkniętymi autyzmem. To sami uczniowie przygotowali plakaty, które udekorowały salę i korytarz szkolny. W sali gimnastycznej 
odbyło się spotkanie z prezesem Fundacji „Nowa Nadzieja” Piotrem Tomankiewiczem, który opowiedział o pierwszych 
symptomach autyzmu oraz przybliżył historię i funkcjonowanie fundacji. W drugiej części obchodów Światowego Dnia Autyzmu 
uczniowie klas młodszych obejrzeli krótki film pt.” Wszyscy jesteśmy różni”, a dzięki zabawom edukacyjnym mieli okazję choć 
przez chwilę poczuć się jak dziecko dotknięte tym zaburzeniem. Były specjalne ulotki o autyzmie,. a wszystkie dzieci otrzymały 
niespodziankę od fundacji.
13. Przed Świętami Wielkanocnymi w  Kaliszu odbywał się Jarmark Wielkanocny, który potrwał do czwartku 18 kwietnia. W 
weekend po raz kolejny odbył się zjazd food trucków. Na Głównym Rynku można było kupić między innymi świąteczne ozdoby, 
rękodzieło artystyczne oraz posilić się. Były też wędliny, chleby, kwas chlebowy, sery regionalne, miody i wiele innych 
przysmaków. Dzieci mogły bezpłatnie pokręcić się na weneckiej karuzeli. Dla Fundacji „Nowa Nadzieja” była to możliwość 
pokazania swojej oferty, a nasze wolontariuszki w sobotę i niedzielę rozdawały ulotki oraz gadżety. W każdym food trucku była 
puszka, do której można było wrzucić datek na budowę Centrum Rozwoju „Nowa Nadzieja” w Śliwnikach. Udało się zebrać 
213,95 zł. 
14. Od kwietnia w naszych placówkach w Kaliszu i Ostrowie Wielkopolskim wprowadziliśmy badanie aktywności mózgu QEEG. 
Badanie jest niezbędne przy planowaniu neuroterapii oraz okresowej kontroli jej efektów.
15. W niedzielę 28 kwietnia 2019 r. prezes Fundacji „Nowa Nadzieja” Piotr Tomankiewicz i dyrektor Ośrodka Diagnozy i Terapii 
„Nowa Nadzieja” dr Justyna Leszka byli gośćmi Radia Rodzina Diecezji Kaliskiej. Wieczorne rozmowy o godzinie 20.00 
poprowadziła dr Elżbieta Dębska. Przez godzinę "na żywo" dyskutowaliśmy o autyzmie, diagnozie, funkcjonowaniu i przyszłości 
Fundacji „Nowa Nadzieja”.
16. 8 maja w Kaliszu odbyły się obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz odbył się Marsz 
Godności Osób Niepełnosprawnych w Kaliszu pod hasłem „Jesteśmy wśród Was, akceptujcie nas”. Obchody rozpoczęły się o 
godz. 10:45 przed kaliskim ratuszem. Uczestnicy, którzy spotkali się na Głównym Rynku zostali powitani przez władze miasta i 
powiatu następnie do Centrum Księdza Orione, przeszedł Marsz Godności Osób Niepełnosprawnych. Tam odbył się kolorowy 
festyn, podczas którego zaplanowano występy poszczególnych organizacji pozarządowych, a także niepełnosprawnych 
uczestników. Były gry, zabawy, animacje i kiełbaski z grilla. W festynie wzięło udział około 500 osób z różnych placówek oraz 
instytucji. Wsieliśmy udział w organizacji i samej imprezie.
17. W siedzibie Fundacji „Nowa Nadzieja” w Kaliszu 10 maja odbyły się bezpłatne warsztaty  "Moje dziecko... nie mówi" dla 
rodziców i specjalistów. Prowadzący warsztaty była dr Justyna Leszka.
18. Rodzinny festyn charytatywny „Dłonie Pełne Dobra” odbył się 25 maja z myślą o mamach i ich pociechach – by w przeddzień 
tego ważnego święta, jakim jest Dzień Mamy, mogli wspólnie celebrować wolny czas. Inicjatywa festynu zrodziła się z chęci 
wsparcia budowy nowoczesnego, kompleksowego ośrodka dla dzieci z autyzmem w Śliwnikach. Ambasadorki firmy Mary Kay 
Katarzyna Walas, Monika Kaźmierczak i Monika Kasprzak oraz Fundacja „Nowa Nadzieja” z Kalisza z prezesem Piotrem 
Tomankiewiczem i Joanną Dolną na czele, przygotowali wiele atrakcji: mamy mogły skorzystać z indywidualnych porad 
kosmetycznych i dietetycznych, mogły porozmawiać ze stylistką i podziwiać aranżacje ślubne dekoratorki. Panie nie musiały się 
martwić, ponieważ ich pociechy bawiły się pod czujnym okiem animatorki, przy akompaniamencie muzyki tańczyły i rysowały. 
Nie zabrakło czasu na odrobinę wiedzy: goście uczestniczyli w kilku mini wykładach na temat zdrowego odżywiania, doboru 
stroju; oglądali pokaz pielęgnacji i makijażu. Gościem honorowym i punktem kulminacyjnym spotkania był power speech w 
wykonaniu Marty Chowańskiej. Dzięki sponsorom goście wyszli z IV Liceum w Kaliszu najedzeni i z rękoma pełnymi nie tylko 
dobra, ale i nagród w postaci voucherów i gadżetów. Ogółem udało się zebrać 1362,62 zł.
19. W niedzielę 26 maja prezes Fundacji „Nowa Nadzieja” Piotr Tomankiewicz i dyrektor dr Justyna Leszka byli gośćmi 
"Wieczornych rozmów" Radio Rodzina Diecezji Kaliskiej o godzinie 20.00. Gospodarz spotkania dr Elżbieta Dębska pytała przede 
wszystkim o rolę integracji i możliwości funkcjonowanie dziecka i osoby z autyzmem w systemie oświaty. Nie zabrakło również 
planów fundacji na najbliższą przyszłość. To był również Dzień Matki, więc były również życzenia dla Mam.
20. 31 maja w siedzibie Fundacji „Nowa Nadzieja” w Kaliszu obyły się bezpłatne warsztaty "Moje dziecko... jest niegrzeczne". 
Prowadzącą warsztaty była dr Justyna Leszka. Warsztaty były skierowane do rodziców i innych członków rodziny 
zaniepokojonych rozwojem swojego dziecka.
21. W sobotę 9 czerwca w Nowych Skalmierzycach odbyła się impreza charytatywna MOTOSERCE 2019. Fundacja „Nowa 
Nadzieja” jak zwykle była partnerem tego wspaniałego wydarzenia.
22. 11 czerwca odbyła się XIX Gala Kaliskich Spotkań Teatralnych Przedszkolaków, która była podsumowaniem zmagań 29 
dziecięcych zespołów teatralnych. Pomysłodawca i Organizator KSTP Przedszkole ,,Bursztynowy Zamek" w Kaliszu zadbał aby 
nagrodzono wszystkie zespoły. Nagrody indywidualne otrzymały też wszystkie dzieci, a drobne prezenty ufundowała Fundacja 
„Nowa Nadzieja”. Miejsce szczególne zajęły dzieci niepełnosprawne, które otrzymały dodatkowo naszego misia „Nadziejka”. W 
komisji konkursowej zasiadała wiceprezes naszej fundacji Dorota Madejka.
23. Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja”, Fundacja Osób i Inwalidów „Miłosierdzie” wraz 
Radą Osiedla Czaszki zorganizowała 31 maja Dzień Dziecka Mamy i Taty w kaliskim Parku Przyjaźni. Festyn organizowany z 
inicjatywy i przy wsparciu Marzeny Wodzińskiej - Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego zgromadził wiele tysięcy ludzi. 
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Na dzieci, młodzież i dorosłych czekała moc atrakcji, zabaw oraz konkursów z nagrodami. Na każde dziecko czekały upominki, 
słodkości i napoje zapewnione przez organizatorów oraz ufundowane przez sponsorów. Było Miasteczko Rzemiosła z pokazami i 
możliwością zabawy w mechanika, fryzjera, czy cukiernika, Miasteczko Samorządu Województwa Wielkopolskiego (jednostki 
samorządu w pełnym składzie z konkursami, zabawami, malowaniem twarzy, kaligrafią, czy robotyką), kucyk, dmuchańce, 
bolidy, pokaz baniek mydlanych, karetka otwarta dla najmłodszych, pokazy ratownictwa, porady specjalistów, Policja i Straż 
Miejska, występy artystyczne Sieraszewski Dance, Music Story i mini koncert Piano Song, nauka nordic walkingu, oraz losowanie 
auta na weekend. Wszystkie atrakcje jak zawsze były bezpłatne. W przygotowanie całego przedsięwzięcia zaangażowało się 
bardzo wiele osób i instytucji. 
24. Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka w Kaliszu, zdobyła pierwsze miejsce w 9. edycji konkursu „Wielkopolska 
Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”, organizowanego przez Województwo Wielkopolskie. Wyróżnienie zostało 
przyznane za utworzenie pierwszego w Polsce pokoiku terapeutycznego w instytucji kultury dla dzieci ze specjalnymi 
potrzebami. Otwarcie pokoiku odbyło się przy wsparciu merytorycznym i finansowym Fundacji „Nowa Nadzieja”.
25. W sobotę 27 lipca w Nowych Skalmierzycach wzięliśmy udział III Pikniku Organizacji Pozarządowych, na którym 
zaprezentowało się 30 organizacji. Na naszym stoisku można było przede wszystkim zapoznać się z ofertą naszych ośrodków w 
Kaliszu oraz Ostrowie Wielkopolskim oraz plany budowy Ośrodka Rozwoju „Nowa Nadzieja” w pobliskich Śliwnikach. Spotkanie 
zostało zorganizowane przez Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych w Kaliszu działające przy Fundacji Kaliski 
Inkubator Przedsiębiorczości oraz władze Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.
26. W dniach 6-20 lipca w Rewie 15 rodzin z 8 terapeutami spędziło wspaniały czas na zabawie i pracy w pocie i łzach, śmiechu i 
radości. Te ponad 2 tygodnie to niezapomniany czas, który obfitował w terapię i zabawę. Ciocie: Asia D., Ewa C., Gosia B., Gosia 
M., Justyna K., Karolina Sz., Magda B., Magda C. spędzały z dziećmi po kilkanaście godzin dziennie, by usprawnić najmłodszych 
na następujących terapiach indywidualnych: pedagogiczna, psychologiczna, taktylna, logopedyczna, SI, trening słuchowy 
Tomatisa, interaktywny metronom, Play Attention. Zajęcia grupowe muzyczne i plastyczne zachęcały do współpracy, pomagały 
stworzyć dzieła plastyczne o tematyce morskiej oraz pozwalały dobrze bawić się przy dźwiękach. Wycieczka oraz wieczorne 
spotkania damskie, męskie i damsko-męskie (oczywiście i turniej Rodzice kontra Kadra) pozwalały zawiązywać przyjaźnie, a 
także "zresetować się" po często wyczerpującym dniu zajęć. Na wieczorku pożegnalnym nie zabrakło łez i wzruszeń oraz 
rosnącej dumy rodziców z postępów dzieci. Dzieci szczerze pokochały wszystkie ciocie, pot i łzy były tylko z radości i 
zaangażowania. Efekt? 1.Pierwsze samodzielnie postawione kroki. 2.Świadomy uśmiech i spojrzenie w oczy. 3.Wyraźne głoski, 
słowo, dźwięk. Ciocie nie stosowały żadnej taryfy ulgowej. Opłaciło się. (Nawet nasz Nikoś, mimo złamanej ręki, cudownie i z 
uśmiechem na ustach dawał radę. Nawet Pawełek, z kapiącym nosem, dzielnie stawiał kroki i udało się - postawił pierwsze 
swobodne kroki.) Zajęcia grupowe muzyczne (MZK - muzyka, zabawa, komunikacja) i plastyczne (ART) odkryły niezwykłe talenty. 
Tylko czekać, aż urośnie drugi Mozart czy Picasso. Wieczory tylko dla Pań to kolejna atrakcja turnusu (w końcu nazywa się 
wypoczynkowo-rehabilitacyjny). Panie miały zaproponowany codziennie fitness, przyjemny masaż (zdjęcia objęto cenzurą), a 
wieczorem maseczki (z winem, czekoladą i innymi wspaniałościami) i pokaz makijażu. Na zdjęciach to nie są barwy wojenne 
przeciwko Panom, którzy niestety podczas swojego wieczoru tak się schowali, że nie wiemy, co robili (wrócili grubo po północy ;) 
), to tylko maseczka z błota Morza Martwego. Ach, jak nam błogo było! Turniej Rodzice-Kadra to stały punkt programu 
turnusowego. Do tej pory wynik był przeważający dla Kadry (2:1) i ... mimo zaciętej walki, ale jednym punktem Kadra znowu 
wygrała. Nie zabrakło kalamburów, zgadywanek, zabaw ruchowych i innych intelektualnych wyzwań. Na szczęście w takim 
turnieju nie liczy się tylko formalny wynik. Dobra zabawa i nagroda dla wszystkich - disco wieczorową porą - to niezapomniany 
czas, który tylko utwierdził nas w przekonaniu, że warto być razem. Wieczorek pożegnalny ... był długi, wzruszający, pełen 
pysznego jedzenia (Pan Heniu i tym razem, jak i podczas wszystkich 14 dni turnusu, stanął na wysokości kulinarnego zadania) i 
zabawy. Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy i nagrody. Rodzice podziękowali też ciociom-terapeutkom, a ciocia 
Asia-kierowniczka turnusu - podziękowała właścicielom i obsłudze Pensjonatu "Krystyna" w Rewie za wspaniałą kuchnię, czyste i 
w pełni wyposażone pokoje. Trzeba przypomnieć, że tak polubiliśmy to miejsce, że to już był drugi turnus w tym samym 
pensjonacie. Kiedyś tam jeszcze wrócimy... Turnus się skończył, ale praca nie. Terapeutki stworzą opinie i zalecenia, by efekty 
osiągnięte na turnusie były utrzymane. Rodzice będą borykać się z codziennością życia z chorobą dziecka.
27. Po raz pierwszy w Polsce uruchomiliśmy bezpłatne konsultacje z terapeutą NDT-BOBATH dotyczące rozwoju ruchowego 
dziecka do pierwszego roku życia w Fundacja „Nowa Nadzieja” w Kaliszu i Poznaniu. Konsultacje prowadzi mgr Bogna 
Mikołajczak - certyfikowany terapeuta NDT-BOBATH, pedagog specjalny, fizjoterapeuta. Jeśli niepokoi Cię, że Twoje dziecko: nie 
lubi leżeć na brzuszku, nie nawiązuje i nie utrzymuje kontaktu wzrokowego, jest nadmiernie lub zbyt mało ruchliwe, nie wodzi 
wzrokiem za zabawką, układa główkę tylko na jednym boku, zaciska silnie i bardzo często dłonie w piąstki, leżąc na pleckach 
pręży całe ciało i odgina główkę w tył, ma trudności z jedzeniem i zasypianiem, poszczególne etapy rozwoju opóźniają się (np. 
obroty, raczkowanie). Nie czekaj i skorzystaj z bezpłatnych konsultacji z terapeutą NDT-BOBATH. Na spotkaniu otrzymasz 
wskazówki dotyczące właściwej pielęgnacji Twojego dziecka, określonego sposobu postępowania przy czynnościach dnia 
codziennego, np. podnoszenia, noszenia, karmienia czy zabaw. 
28. W ostatnią sobotę miesiąca sierpnia w Fundacji "Nowa Nadzieja" żegnaliśmy wakacje. Pomimo tego, że za nami mamy już 
czas gdzie mogliśmy regenerować siły to Nasi uczestnicy i tak w tym okresie wakacyjnym nieustająco pracowali aby zwiększać 
swoje zasoby i umiejętności pozwalające im na pokonanie każdego wyzwania , problemu … Tym razem rozwijaliśmy i 
kształciliśmy je w oparciu o Treningu Umiejętności Społecznych Pod okiem Naszych terapeutów Marleny Ulrych i Marty 
Sławińskiej Nasi uczestnicy wcielili się w POSZUKIWACZY PRZYGÓD. Nie była to jednak zwykła przygoda był to kolejny 
sprawdzian gdzie uczyliśmy się współpracy, wytrwałości i nawiązywaliśmy nowe przyjaźnie.
29. Klub Rodziców Wymagających Dzieci działający przy Fundacji "Nowa Nadzieja" zaprosił do włączenia się w akcję "Wymień 
się ciuszkiem". Założenia akcji: masz niepotrzebne, ale w dobrym stanie ubrania w swojej szafie i zdaje Ci się, że już Ci się w niej 
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brakuje miejsca. Zrób porządek! Wyjmij to, czego już nie założysz. Przynieś do naszej siedziby w Kaliszu, ul. Nowy Świat 13. 
Powieś na stojaku w holu na parterze. Przejrzyj go - może coś innego znajdziesz dla siebie - weź sobie.
30. W kaliskim Ratuszu we wtorek 4 września odbyło się pierwsze posiedzenie Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
nowej kadencji. Organ konsultacyjno–opiniodawczy tworzy 18 osób, w tym: 10 przedstawicieli organizacji pozarządowych, 5 
przedstawicieli prezydenta oraz 3 przedstawicieli Rady Miasta. Wśród członków nowej Rady jest wiceprezes Fundacji „Nowa 
Nadzieja” Dorota Madejka.
31. 14 września na kaliskim Głównym Rynku odbyła się trzecia edycja Pikniku z organizacjami pozarządowymi, w którym wzięła 
również udział Fundacja „Nowa Nadzieja”. Celem wydarzenia było pokazanie mieszkańcom Kalisza potencjału działających w 
naszym mieście organizacji oraz oferty skierowanej do osób w każdej grupie wiekowej. Oprócz stałego konkursu rysunkowego z 
nagrodami przedstawialiśmy i zapraszaliśmy rodziców dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do skorzystania z programu 
„Budujemy nadzieję”, realizowanego ze środków PFRON znajdujących się w dyspozycji Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego.
32. Od września zaprosiliśmy dzieci na BEZPŁATNE ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNE w ramach projektu "Budujemy Nadzieję" 
realizowanego ze środków PFRON znajdujących się w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego do 30 listopada 
2019 r. Otrzymaliśmy dotację w kwocie 80 tys. zł., a uroczyste podpisanie umowy z członkiem Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego Marzeną Wodzińską miało miejsce 16 września. W ramach bezpłatnego programu dzieci i młodzież może 
skorzystać z bezpłatnych terapii: pedagogicznych, psychologicznych, logopedycznych, integracji sensorycznej, dogoterapii, 
koncentracji uwagi PLAY oraz Biofeedback.
33. We współpracy z Fundacją „Nowa Nadzieja” rozpoczynają się Studia Podyplomowe Terapia i edukacja dzieci z autyzmem i 
Zespołem Aspergera w Kaliszu na Wydziale Pedagogiczno-Artystycznym UAM w Kaliszu. Kierownikiem studiów jest dr Justyna 
Leszka, dyrektor pionu terapeutycznego Fundacji "Nowa Nadzieja". Fundacja jak zawsze oferuje swój potencjał i doświadczenie 
do odbywania praktyk i ćwiczeń w jej trzech ośrodkach w Kaliszu, Ostrowie Wielopolskim i Poznaniu.
34. W piątek 27 września zarząd Fundacji „Nowa Nadzieja” uczestniczył w uroczystych obchodach 25-lecia Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Kaliszu prowadzonych przez Fundację „Miłosierdzie”. Naszym przyjaciołom życzyliśmy jak najmniej problemów w 
codziennej działalności oraz kolejnych wspaniałych Jubileuszy, a podopiecznym jak najwięcej zdrowia i uśmiechów każdego dnia. 

35. Od 4 do 6 października na kaliskim rynku odbył się zlot Food Trucków. Już tradycyjnie przy każdym z nich stała puszka, do 
której można było wrzucić datek i wesprzeć naszą fundację. 
36. 25 października odbyły się bezpłatne konsultacje dotyczące rozwoju dziecka z dr Justyną Leszka, specjalistą diagnozy i terapii 
zaburzeń rozwoju dziecka w Grodzisku Wielkopolskim w gabinecie ALBERO.
37. W sobotę 5 października w Szkole Podstawowej nr 1 w Poznaniu odbyła się Konferencja Edukacja Włączająca w Praktyce o 
konieczności i możliwości dostosowania procesu edukacyjnego do potrzeb dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 
Konferencja została zorganizowana wspólnie przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Poznaniu oraz Fundację Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” i odbyła się pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Poznania. Otwarcia 
Konferencji dokonali dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Poznaniu Pani Helena Paszkiewicz oraz prezes Fundacji „Nowa 
Nadzieja” Piotr Tomankiewicz. „O Edukacji włączającej - od teorii do rzeczywistości” opowiedziała mgr Aneta Jagielska, 
pedagog- terapeuta, wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Poznaniu, następnie w wykładzie „Byłoby miło, gdyby tak było, jak 
stanowią rozporządzenia. Edukacja włączająca w praktyce” zaprezentowała się dr Justyna Leszka z WPA UAM oraz Fundacji 
„Nowa Nadzieja”. Po części wykładowej w ramach bloków warsztatowych uczestnicy Konferencji wybierali po dwa różne 
warsztaty. Konferencja dotknęła bardzo ważnego tematu, a duże zainteresowanie i wiele dyskusji i pozytywny odbiór tylko 
świadczy, jak ważny jest to temat.
38. Od piątku 15 listopada niepełnosprawne dzieci i młodzież z Ostrowa Wielkopolskiego oraz Powiatu Ostrowskiego mogą 
korzystać z wyremontowanej i powiększonej siedziby przy ul. Żeromskiego 2D. Inwestycja zdecydowanie poszerzy dostępność 
oferowanych terapii. W odpowiedzi na prośby rodziców równo rok temu powstał oddział Fundacji „Nowa Nadzieja” w Ostrowie 
Wielkopolskim. W tym czasie fundacja realizowała program Specjalistycznych Usług Opiekuńczych we współpracy z Miastem 
Ostrów Wielkopolski oraz program bezpłatnych zajęć terapeutycznych przy wsparciu środków Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego. Dużym zainteresowaniem cieszył się również autorski projekt bezpłatnych konsultacji rozwoju, z którego 
skorzystało kilkadziesiąt rodzin. Dzięki darowiźnie od Fundacji C&A ze Szwajcarii za kwotę 5 tys. euro już powstała profesjonalna 
sala integracji sensorycznej oraz zakupiono sprzęt do terapii EEG Biofeedback.
39. We wtorek 3 grudnia w ramach trwającego Europejskiego Tygodnia Autyzmu w oddziale Fundacji Nowa Nadzieja w 
Ostrowie Wielkopolskim odbyło się bezpłatne szkolenie, które przybliżyło słuchaczom temat autyzmu. Szkolenie poprowadziła 
dr Justyna Leszka, która przekazała słuchaczom wiedzę, ale przede wszystkim jako wieloletni praktyk, podzieliła się swoim 
doświadczeniem w diagnozowaniu oraz pracy z dziećmi autystycznymi. Temat autyzmu, ze względu na częste diagnozowanie 
tego zaburzenia, stał się bardzo medialny, wiele niepotwierdzonych badaniami informacji trafia do nas różnymi kanałami... 
Podczas szkolenia uczestnikom została przekazana rzetelna wiedza. Dr Justyna Leszka rozwiała wątpliwości słuchaczy, którzy 
chętnie zadawali pytania. Spotkanie przebiegało w bardzo życzliwej i przyjaznej atmosferze, uczestnicy mieli także okazję do 
podzielenia się swoimi doświadczeniami. Na zakończenie każdy z uczestników otrzymał zaświadczenie potwierdzające udział w 
szkoleniu.
40. 6 grudnia naszych wolontariuszy z 5 LO w Kaliszu będzie można spotkać na ulicach Kalisza z fundacyjnymi ulotkami o 
wczesnym rozpoznawaniu autyzmu i gadżetami. Wolontariusze odwiedzili również kaliski Ratusz i prezydenta. 
41. Cały rok pracy terapeutycznej w Oddziale Fundacji Nowa Nadzieja w Ostrowie Wielkopolskim z NASZYMI dziećmi 
uwieńczyliśmy spotkaniem przedświątecznym 10 grudnia. Motywacją była przede wszystkim wyrażana radość dzieci z powodu 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

zbliżających się Świąt Wigilijnych. Nasze spotkania zostały zorganizowane po to, aby ten czas przed świąteczny spędzony w 
Fundacji stał się jeszcze przyjemniejszym. Był to również najlepszy moment aby zorganizować sytuacje sprzyjające 
wykorzystaniu przez dzieci zdobytych sprawności i umiejętności, które były kształtowane w całorocznej pracy terapeutycznej 
pod czujnym okiem naszych terapeutów: pedagoga (Marta Sławińska) psychologa (Marlena Ulrych) oraz logopedy (Anna 
Ogiejko-Biczysko).
42. W pierwszym tygodniu grudnia obchodzony jest Europejski Tydzień Autyzmu. Osoby dotknięte autyzmem inaczej 
postrzegają świat. Mają problemy z komunikacją, rozumieniem norm społecznych, z trudem nawiązują relacje z innymi ludźmi. 
Często są nierozumiane i nieakceptowane. Wolontariusze z klasy 1d i 2c ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Kaliszu wraz z Fundacją Nowa Nadzieja 5 grudnia zorganizowali spotkanie poświęcone tej tematyce w V Liceum 
Ogólnokształcącym w Kalisz.
43. 12  grudnia uczniowie Specjalnego Ośrodka Wychowawczego nr 1 w Kaliszu w ramach TYGODNIA AUTYZMU odwiedzili 
Zespół Szkół specjalnych w Ostrowie Wielkopolskim. Następnie odwiedzili siedzibę naszej Fundacji w Ostrowie Wielkopolskim. 
Wśród naszych gości było również wielu podopiecznych Fundacji "Nowa Nadzieja". Spotkanie było pełne radości i 
spontaniczności.
44. 28 grudnia odbyły się ostatnie, świąteczne zajęcia TUS,  które były PIERNIKOWYM SZALEŃSTWEM :-) Nasze Dzieci z wielkim 
zaangażowaniem przystąpiły do pracy. Na stołach powstawały oryginalne wzory. Trudno powiedzieć ile pierników zdążyliśmy 
udekorować – jedno jest pewne nie obyło się bez zjedzenia choćby jednego pięknego ciasteczka Bożonardzeniowego. 
Poznaliśmy również zwyczaje i potrawy Wigilijne. To jednak nie wszystko … w trakcie zajęć rozbudzaliśmy także wrażliwości na 
innych i kształtowaliśmy umiejętności rozwiązywania problemów efektywnego współdziałania w grupie. 
45. W grudniu odbyło się posiedzenie podsumowujące rok działalności Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
w Kaliszu, której przewodniczącym jest prezes Fundacji „Nowa Nadzieja” Piotr Tomankiewicz. W świątecznej atmosferze 
podsumowano działalność w 2019 r., pojawiło się również wiele pomysłów i inspiracji do pracy w 2020 r. W spotkaniu 
uczestniczyła wiceprezes Fundacji Dorota Madejka.
46. W ośrodku w Kaliszu przez cały rok  odbywały się bezpłatne zajęcia gimnastyczne dla Pań - MAM naszych podopiecznych w 
ramach programu "DBAMY O MAMY". Zajęcia odbywały się w każdy czwartek i prowadziła je Anna Krzyżanowska.
47. W 2019 r. Fundacja prowadziła w Ośrodku Diagnozy i Terapii Autyzmu „Nowa Nadzieja” w Kaliszu oraz w oddziale w 
Poznaniu w systemie ciągłym diagnozę autyzmu i zespołu Aspergera, która ma na celu określenie charakteru zaburzeń ze 
spektrum autystycznego lub ich wykluczenie. Diagnoza w naszym ośrodku jest zespołowa, wielospecjalistyczna, przeprowadzana 
w oparciu o standard MAA (Multi-Agency Assessment). Procedura diagnostyczna jest długotrwała, wieloetapowa i niezmiernie 
pracochłonna, gdyż uwzględnia wszystkie sfery rozwoju dziecka. Bardzo istotne jest, by oceny diagnostycznej dokonywał zespół 
specjalistów z wielu dziedzin. Zespół diagnostyczny w Fundacji „Nowa Nadzieja” stanowią specjaliści z wieloletnim 
doświadczeniem w diagnostyce i terapii dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. W całym roku przeprowadziliśmy 
kompleksową diagnostykę 52 dzieci.
48. W 2019 r. Fundacja „Nowa Nadzieja” zorganizowała w swoich ośrodkach w Kaliszu oraz w Poznaniu kilkanaście szkoleń, 
konferencji i warsztatów skierowanych do rodziców oraz specjalistów. We wszystkich wydarzeniach organizowanych lub 
współorganizowanych przez fundację wzięło udział grubo ponad 1000 nauczycieli, rodziców i specjalistów.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

94.9.Z Działaność pozostałych organizacji 
członkowskich, gdzie indziej nieklasyfikowana - 
finansowanie lub dofinansowanie 
specjalistycznych zabiegów medycznych 
koniecznych do ratowania życia lub zdowia,
2. 94.99.Z Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich, gdzie indziej nieklasyfikowana - 
finansowanie lub dofinansowanie zakupu 
sprzętu medycznego koniecznego do ratowania 
życia lub zdrowia,
94.99.Z Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich gdzie indziej nieklasyfikowana - 
finansowanie lub dofinansowanie osobom z 
zaburzeniami rozwoju, w szczególności dla osób 
cierpiących na autyzm i ADHD
a) terapii psychologiczno-pedagogicznych, 
logopedycznych, dogoterapii, hipoterapii i 
integracji sensorycznej,
b) lekarstw, 
c) suplelentów,
d) wizyt lekarskich,
e) diety zdrowotnej,
f) zabiegów rehabilitacyjnych,
g) diagnostyki laboratoryjnej, 
h) pomocy dydaktycznych i rehabilitacyjnych,
i) dojazdów na rehabilitację,
j) dojazdów do lekarzy,
k) kosztów nauki,
l) rehabilitacji zawodowej i społecznej.
94.99.Z Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich, gdzie indziej nieklasyfikowana - 
finansowanie lub dofinansowanie pomocy 
psychologicznej dla najbliższych członków rodzin 
osób z zaburzeniami rozwoju
94.99.Z - Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich, gdzie indziej nieklasyfikowana - 
finansowanie lub dofinansowanie pobytu na 
turnusach

94.99.Z 996 558,14 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 676 616,06 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 058 532,41 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 314 055,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 166 178,58 zł

d) przychody finansowe 40 315,38 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ochrona i promocja zdrowia

Ochrona i promocja zdrowia , w tym 
działalność lecznicza. Działalność 
pozostałych organizacji członkowskich, 
gdzie indziej nie klasyfikowana. W 
szczególności prowadzenie działalności 
odpłatnej pożytku publicznego w zakresie 
prowadzenia terapii psychologiczno-
pedagogicznych, logopedycznych i innych 
terapii wspomagających (dogoterapii, 
sesorycznej, zajęć Play Attention Learning 
System, zajęć z arteterapii) oraz rehabilitacji 
podopiecznych Fundacji Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa 
Nadzieja” z zaburzeniami rozwoju, przede 
wszystkim z autyzmem i Zespołem 
Aspergera.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 88.99.Z

Pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej nie sklasyfikowana. W 2019 r. Fundacja 
Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” w ramach tej działalności 
przeprowadziła  wielospecjalistyczne, zespołowe diagnozy autyzmu, Zespołu Aspergera oraz 
innych zaburzeń rozwojowych u dzieci . Przychody z tej działalności gospodarczej w całości są 
przeznaczane na cele statutowe fundacji. Diagnoza spektrum autyzmu jest nowatorska w skali 
kraju, gdyż po raz pierwszy w zespole diagnostycznym jest lekarz pediatra. Jest to diagnostyka 
wielospecjalistyczna, wieloetapowa, uwzględniająca wszystkie sfery rozwoju dziecka. Zespół 
diagnostyczny stanowi zespół wysokiej klasy specjalistów, na czele z dr Justyną Leszka, 
ekspertem w zakresie spektrum autyzmu.
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3 922 050,09 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 92 050,00 zł

e) pozostałe przychody 97 534,69 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 302 601,20 zł

2.4. Z innych źródeł 359 914,77 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 942 418,58 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 W 2019 roku jednostka wydatkowała w szczególności na refundację wniosków podopiecznych 
Fundacji oraz na sfinansowanie kosztów podopiecznych Fundacji. W szczególności obejmowały 
one koszty rehabilitacji podopiecznych, refundacja leków i suplementów koszty dojazdów 
podopiecznych na rehabilitację, wizyty lekarskie i terapeutyczne; refundację sprzętu 
rehabilitacyjnego; środki opatrunkowe, środki medyczne, pomoce dydaktyczne

996 558,14 zł

1 Koszty rehabilitacji podopiecznych 161 975,38 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

92 050,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

48 503,45 zł

61 208,70 zł

26 710,47 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

166 178,58 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 730 038,69 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -77 443,81 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3 726 653,57 zł 2 942 418,58 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 328 493,72 zł 1 163 383,97 zł

391 498,81 zł 0,00 zł

179 721,34 zł

173,60 zł

467 164,61 zł

1 359 601,49 zł 1 311 870,00 zł

2 Wizyty lekarskie i terapeutyczne 433 110,28 zł

3 Refundacja leków dla podopiecznych 81 496,49 zł

4 Refundacja kosztów dojazdów na rehabilitację 67 696,19 zł

5 Koszty artykułów spożywczych i suplementów 61 336,98 zł

6 Pomoce dydaktyczne 46 486,09 zł

7 Refundacja sprzętu rehabilitacyjnego 45 036,48 zł

467 164,61 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 1 311 870,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej -13 542,76 zł

1 311 870,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,20 etatów

19 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

20 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 318 456,72 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

302 918,72 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

15 538,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

5 537,36 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 877,55 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

216 057,98 zł

197 134,07 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

18 923,91 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 102 398,74 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 55 654,78 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 247 263,94 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 637,79 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działania w zakresie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych

Głównym celem programu było 
stworzenie warunków 
sprzyjających poprawie 
funkcjonwania oraz sytuacji 
społecznej osób z zaburzeniami 
rozwoju i spektrum autyzmu z 
terenu miasta Kalisza

Miasto Kalisz 12 050,00 zł

2 „Budujemy Nadzieję” – 
kompleksowy program 
rehabilitacji dzieci i 
młodzieży z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
szczególności ze spektrum 
autyzmu

Poprawa funkcjonowania dzieci 
i młodzieży z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w szczególności ze 
spektrum autyzmu na terenie 
Województwa Wielkopolskiego

Województwo Wielkopolskie 80 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 676,04 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Piotr Tomankiewicz Prezes Zarządu 
Dorota Madejka Wiceprezes Zarządu

29.06.2020 r.
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla dzieci i młodzieży Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kaliszu

90 740,00 zł

2 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla dzieci i młodzieży Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ostrowie Wielkopolskim

179 760,00 zł

3 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla dzieci i młodzieży Gminne Ośrodki Pomocy Społecznej 15 260,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2020-07-11
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